ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-11/2-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-6/47»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-11/2-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-6/47» ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	303 000
	303 000
	Համբուրգ-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա-Համբուրգ                  (Էկոնոմ կարգ)
	Համբուրգ-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա-Համբուրգ                  (Էկոնոմ կարգ)

	2
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	281 000
	281 000
	Ֆրանկֆուրտ-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա- Ֆրանկֆուրտ             (Էկոնոմ կարգ)
	Ֆրանկֆուրտ-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա- Ֆրանկֆուրտ             (Էկոնոմ կարգ)

	3
	Ավիատոմս
	հատ
	1
	1
	459 000
	459 000
	Դրեզդեն-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա- Դրեզդեն(Էկոնոմ կարգ)
	Դրեզդեն-Մոսկվա-Երևան-Մոսկվա- Դրեզդեն(Էկոնոմ կարգ)

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում` «Ավիասպասարկում»

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	04
	01
	01
	Այո
	

	ՀՀ կառավարության 26.12.2013թ. N1414-Ն որոշման «Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ /ավիատոմսեր/» անվանատող:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.11.2014թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արմենիա Թրավել +Մ» ՍՊԸ
	336 000
	336 000
	0
	0
	336 000
	336 000

	2
	«ՍՍ Թրեվլ» ՍՊԸ
	303 000
	303 000
	0
	0
	303 000
	303 000

	3
	«Իմպերիա Թրավել» ՍՊԸ
	320 000
	320 000
	0
	0
	320 000
	320 000

	 Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արմենիա Թրավել +Մ» ՍՊԸ
	325 000
	325 000
	0
	0
	325 000
	325 000

	2
	«ՍՍ Թրեվլ» ՍՊԸ
	281 000
	281 000
	0
	0
	281 000
	281 000

	3
	«Իմպերիա Թրավել» ՍՊԸ
	300 000
	300 000
	0
	0
	300 000
	300 000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«ՍՍ Թրեվլ» ՍՊԸ
	459 000
	459 000
	0
	0
	459 000
	459 000

	2
	«Իմպերիա Թրավել» ՍՊԸ
	500 000
	500 000
	0
	0
	500 000
	500 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գների նվազեցման շուրջ մասնակցի հետ բանակցություններ չեն վարվել: Մասնակիցը սույն ծառայությունների մասով ԱԱՀ չի վճարում:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Առաջարկված չափաբաժնի/ինների/ մասով մասնակցի կողմից ներկայացված հայտը և դրանում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար, բացառությամբ ներքոհիշյալ դեպքի:

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգի  3-րդ չափաբաժնի մասով առաջարկված գները գերազանցում են պատվիրատուի` տվյալ գնումների համար նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը` ուստի հանձնաժողովը  որոշեց  3-րդ չափաբաժնի մասով ընթացակարգը հայտարարել չկայացած

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	07.11.14թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետ չի կիրառվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11.11.14թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.11.14թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.11.14թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2
	«ՍՍ Թրեվլ» ՍՊԸ
	ՇՀԾՁԲ-6/47-1
	11.11.2014թ.
	25.12.2014թ
	-------
	584 000
	584 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1,2
	«ՍՍ Թրեվլ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Մաշտոցի 17ա

Հեռ. 010-53-45-57
	sstravel@mail.am
	«ՊրոԿրեդիտ Բանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ  2530000465780010
	00864004

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Հայտ /գնային առաջարկ/  ներկայացնելու  ծանուցում է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի «Ավիասպասարկում» անվանատողոի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիա Մովսեսյան
	29-44-99
	


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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